omnes angeli famulans et. Qui me in paradisum ducentes quoddam mibi ostenderunt palatium ex auro et argento et lapidibus preciosis mirabiliter fabricatum. Et cum eius pulchritudinem admirarer. dixerunt mibi. Hoc est palatium quod thomas fratri tuo extruxerat. Cumque dicerem usinam iamitor eius esse dixerunt mibi. Frater tuus se illo fecit indignum. Si vis in illo manere. rogabimus dominum ut te suscitare dignet ut illud a fratri tuo possis emere reddens ei pecuniam quam se existimat perdidisse. Et hec dicens cucurrit ad carcerem apostoli. fratri suo postulans indulgeri. abiectis quod vinculis rogare apostoli cepit ut vestem acciperet preciosam. Qui aplius. Ignoras quod inibil carnale. inibil terrenum gestum qui captiuit habere in celis lestibus potestatem. Agredienti autem apostolo de carcere rex occurrit. et obnubilatus eius pedibus veniam postulabat. Tunc aplius ait. Multum vobis praestitit deus ut secreta sua vobis ostenderet. Credite in christum et baptisma meum ut eterni regni principes sitis. Dixit ei frater regis. Vidi palatium quod fratri meo fecisti. et illud comparare merui. Qui aplius. Hoc in potestate fratris tui est. Qui rex. Illud erit meum. aplius fabricet tibi aliud. Quod si forte nequerit mibi et tibi unum hoc omnime erit. Respondebat apostolus. Innumerabilia palatia sunt in celo ab inicio seculi preparata que fidei precibus siue precio et elemosinis parantur. Biuitie autem vestre ad illa voluntatecedere possunt sequentia vero omnino non possunt. Post unum autem mensem fecit apostolus pauperes omnes illi prouincie gregari. Quibus congregatis debiles et infirmos seorsum stare iussit. et super eos oravit. Sed quodque docti fuerant. respondissent amē. coruscato de celo veniens tandem apostoli quod ceteros fere per horam dimidiam sic protraxit. ut omnes se putarent ictu fulguris interisse. Iriges autem se apostolus dixit. Surgite quod dominus meus sicut fulgur ventis vosque sanavit. Surgentes autem omnes sicut deus et apostoli glorificauerunt. Tunc apostolus cepit eos docere et duodecim gradus virtutum assignare. Primum est ut in deum crederet quod est unus in essentia et trinus in personis. deditque eis triplex exemplum sensibile. quomodo sint in una essentia tres personae. Primum est quod una est in hicie sapientia. et de illa una procedit intellectus memoria et ingenium. Nam ingenium est inquit ut quod non didicisti iuventas. Memoriam ut non obliuisceris quod didiceris. Intellectus ut intelligas quod ostendi possunt vel doceri. Secundum quod in una vinea tria sunt. scilicet lignum folia et fructus. et hec omnia tria unum sunt et una vinea sunt. Tercium est. quod caput unum quatuor sensibus percitat. in uno enim capite sunt visus gustus auditus et odoratus et hec plura sunt et unum caput sunt. Quartus gradus est ut baptisatum suscipiant. Tercius est ut se a fornicatione contineret. Quartus ut le ab auaricia separaret. Quintus ut gulam restringeret. Sextus ut peccati tenet. Septimus ut in his preuenirent. Octauus ut hospitalitate amarent. Non ut voluntatem dei faciendis quererent et ea ope implerent. Decimus ut ea in non faciendis quererent et ea vitaret. Undecimus ut caritatem amicis et iuniciis impederent.

Buodecimus ut in custodiēdis his vigilē curā haberēt. Post p̄dicati
 onē vero baptisati sūt nouē milia vior̄ exceptis puulis t̄ mulieribus
Et post hoc aut̄ in superiorē indiani abiit. in qua innumeris miracu-
 loꝝ insignis coruscavit. Hincē etiā amicā migdomie uxoris carui
 cognati regis aplus illuminauit. Dicitqz migdomia ad synticē. Tu
 tas si potero eū videre. Lūc migdomia de cōsilio ei⁹ habitū mutauit
 t̄ inter paupes mulieres ubi aplus p̄dicabat aduenit. Aplus aut̄ ce-
 pit de vite hui⁹ miseria p̄dicare. dicens inter cetera. Qm̄ vita hec ē vi-
 ta misera. casibus subiecta. et adeo fugientia ut cū teneri eredit̄ effugi-
 at labefacta. Peinde cepit quatuor ratōib⁹ exhortari ut verbū deili
 benter audirēt. ipz verbū dei quatuor rex generib⁹ spando. s. collirio
 ex eo q̄ oculū nostri intellect⁹ illuminat. portioni ex eo q̄ nostrum affe-
 ctum ab omni carnali amore purgat et mūdat. emplastro et eo q̄ pec-
 catorū nostrorū vulnera sanat. cibo ex eo q̄ nos celestum amore dele-
 crat. Et sicut inquit hec egroto nō valēt nisi ea in se recepit. sic nec aie
 languēti verbū dei pdest nisi illud cū deuotōe audierit. Predicāte igi-
 tur aplo migdomia credidit t̄ diceps viri thoz abhorruit. Lūc carui
 a rege ipetravit. t̄ aplim in carcere posuit. Ad quē veniēs migdomia
 rogauit ut sibi ignosceret q̄ ppter eā in carcere missus esset. Quā ille
 benigne solas hec omnia se libenter pati afferuit. Lārisi⁹ aut̄ regem
 rogauit ut reginam sororem sue uxoris ad eam mitteret si forte cam
 revocare posset. Mis̄a regina querit̄ ab ea quā volebat puertere. vi-
 sisqz tot miraculis que aplus faciebat dixit. Maledicti sūt a deo qui
 nō tot signis credūt et opib⁹. Lūc aplus omnes qui aderāt de tribus
 breuiter instruxit sc̄z ut ecclesia diligere. sacerdotes honorare. t̄ assi-
 due ad audiendū verbū dei cōuenire. Reuertente aut̄ regina dixit
 ei rex. Ut quid razdiu morata es. Que respōdit. Nutabā migdomia⁹
 stultā esse. sed sapientissima est. et me ad aplim dei ducēs viam veritatis
 me cognoscere fecit. et nimis stulti sūt q̄ in xp̄m nō credūt. Voluitqz
 regina regi deinceps copulari. Stupefact⁹ aut̄ rex dixit cognato suo.
 Hū tuam uxorem recuperare vellem meā p̄didi. et peior mibi mea effe-
 cra est q̄ tua tibi. Lūc rex iussit aplim ligatis manibus ad se ad-
 duci. p̄cipiēs ei vt ad suos viros cōuges revocaret. Aplus aut̄ tripli-
 ci exēplo ostendit q̄diu in errore p̄sisterēt. hoc facere nō deberēt. vide
 licet exemplo regis. exemplo turrī. et exemplo fontis. Unde dixit.
 Qu cū sis rex no vis habere cōinqnata seruitia sed mūdos seruos pa-
 riter et ancillas. Quāto magis credere debes deum amare castissima
 et mūda seruitia. Quid ergo culpor si deum amare p̄dico i seruis suis
 qđ diligis et in tuis. Fabricāqui turrī excelsam. et dicas mibi. vt ego
 qui fabricauī eā destruam. Fodi terrā. p̄fundā et eduxi fōtē de abisso t̄
 dicis mibi vt obstruā illū. Lūc irat⁹ rex afferri iussit ardētes lamias